
Produkto pavadinimas: SISU svarmenų treniruoklis nugaros raumenims

Apibūdinimas:

Treniruoklis skirtas jėgos pratimams atlikti, lavinant nugaros raumenis ir rankos

raumenis. Sportuojantysis sėdėdamas ant suoliuko, traukia rankenas žemyn link savo

krūtinės. Sportuojančio patogumui, bei pratimų įvairovei, rankena yra vietisa, todėl

galima ją suimti pagal sportuojančio poreikius. Sėdimojoje dalyje įmontuotos šlaunų ir

kojų atramos, kad būtų patogiau atlikti pratimus. Svoris reguliuojamas sukant

rankeną, svorio skalė nurodyta kilogramais. Papildomi elementai: rankšluosčių

kabliukas ir butelio laikiklis.

Matmenys:
2570x1400x1690 mm

Amžiaus grupė:

Serija:
Sporto įrenginiai

Gamintojas:

Produkto numeris: 081861

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1.Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1.Suoliuko, skirto atsisėsti darant pratimus; 1.1.2.

Konstrukcijos su rankenomis, kurią kilnojant, atliekamas sporto pratimas.

1.2.Elementų konstrukcijos: 1.2.1.užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2.varžtai

paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo.

1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį standartui EN 16630.

Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4.Medžiagos atitinka galiojančius ES

standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš cinkuoto dažyto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, plastiko ir

HPL (aukšto slėgio laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo ultravioletinių spindulių

ir atmosferos veiksnių poveikio.

Pažyma Nr.:
Z1 013632 0266 Rev. 01

Standartas Nr.:
EN 16630, EN 1176-1

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

